R E Q U E R I M E N T O  Nº. 748

SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/10/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JÚNIOR, solicitando informar da possibilidade de convidar representantes da SABESP e representantes da Empresa Bael, Senhores Eduardo Botura, Fernando Botura e Manoel Pacheco, para que haja uma acareação entre os mesmos, no sentido de se responder questões relativas ao aparelho denominado "eliminador de ar".
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”,  15 de outubro de 2001.

Vereador Autor NENÊ BUENO
- PSDB -